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SPZ.271.3.2023

Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1710 ze zm.), pn.:

Rozbudowa i przebudowa ul. Wolborskiej i ul. Rakowskiej w Piotrkowie Trybunalskim.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ww. ustawy zamawiający, w odpowiedzi na  wnioski wykonawców, 
wyjaśnia co następuje:

Pytanie 1:
Prosimy o jednoznaczne określenie klasy wytrzymałości na ściskanie dla podbudowy z betonu cementowego 
pod pierścień najazdowy ronda i zatoki autobusowe (C 12/15 czy C 16/20 ?)
Odpowiedź:
Należy stosować beton C16/20.

Pytanie 2:
Czy Zamawiający podtrzymuje niezwykle kosztowne wymaganie, że wierzchnia warstwa konstrukcji ciągu 
pieszo – rowerowego ma być wykonana z czerwonego betonu asfaltowego AC 8 S barwionego w masie ?
Odpowiedź:
Wierzchnia warstwa konstrukcji ciągu pieszo – rowerowego ma być wykonana z czerwonego betonu 
asfaltowego AC 8 S barwionego w masie. 

Pytanie 3:
Czy Zamawiający podtrzymuje niezwykle kosztowne wymaganie, że do podbudowy z betonu asfaltowego AC 
22 P na kategorię ruchu KR-5 należy zastosować asfalt modyfikowany PMB 25/55-60, podczas gdy praktyka 
wykonawcza i przepisy dopuszczają zastosowanie asfaltów drogowych 35/50 i 50/70 ?
Odpowiedź:
Tak, należy zastosować asfalt modyfikowany PMB 25/55-60.

Pytanie 4:
Czy Zamawiający podtrzymuje niezwykle kosztowne wymaganie, że do warstwy wiążącej z betonu 
asfaltowego AC 16 W na kategorię ruchu KR-5 należy zastosować asfalt modyfikowany PMB 25/55-60, 
podczas gdy praktyka wykonawcza i przepisy dopuszczają zastosowanie asfaltu drogowego 35/50 ?
Odpowiedź:
Tak, należy zastosować asfalt modyfikowany PMB 25/55-60.

Pytanie 5:
Czy Zamawiający potwierdza, że nawierzchnia Placu Litewskiego ma zostać wykonana z SMA 8 na kategorię 
ruchu KR-3, zgodnie z WT-2 wydanie 2014 (w WWiORB brak wymagań dla takiej mieszanki SMA)?
Odpowiedź:
Tak, pl. Litewski należy wykonać z SMA8, załączono WWiORB dla SMA8.

Adam Karzewnik
II Zastępca Prezydenta Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/
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